PORTARIA Nº 14 DE 19 DE AGOSTO DE 2016

Altera a Portaria nº 04 de 13 de abril de 2015 que nomeou os membros da
Comissão Setorial de Avaliação de Documentos Municipais/SMS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE no uso das suas atribuições,
RESOLVE,

Art. 1º Ficam dispensados das funções de membros da Comissão Setorial de
Avaliação de Documentos Municipais/SMS, os servidores:
Sylvio Saccomani Júnior - matrícula 56601-2 - Departamento de Saúde
José David Santomauro - matrícula 45523-7 - Almoxarifado da Saúde
Rosineri Ap. Lapera Zorzeto - matrícula 62847-6 - Departamento Administrativo

Art. 2º Ficam nomeados para integrar a Comissão Setorial de Avaliação de
Documentos Municipais/SMS, os servidores:
Marcelo Antonio de Freitas - matrícula 43896-0 - CEDOC
Leonel Carlos Pereira - matrícula 125649-1 - Coordenadoria de Informática

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campinas, 19 de agosto de 2016.

DR. CARMINO ANTONIO DE SOUZA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE